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Relatório

Câmara Municipal de Canguaretama: Lista de empenhos – despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a
01/06/2021, Data menor ou igual a 30/06/2021 )Total das despesas: 219.221,03.

Data
Documen

to
Empenh

o
Unidade gestora Credor CPF/CNPJ

Natureza da
despesa

Modalidade da
licitação

Regist
ro

Valor
(R$)

01/06/2
021

0000025
2

000000
12

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

3.1.90.13.00 –
Obrigações pa

tronais

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.568,
30

01/06/2
021

0000025
3

000000
55

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

4.6.90.71.00 –
Principal da
dívida contrat
ual resgatado

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

6.525,
91

01/06/2
021

0000025
4

000000
55

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

4.6.90.71.00 –
Principal da
dívida contrat
ual resgatado

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

6.525,
91

01/06/2
021

0000025
5

000000
55

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

4.6.90.71.00 –
Principal da
dívida contrat
ual resgatado

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

6.525,
91

01/06/2
021

0000025
6

000000
55

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

4.6.90.71.00 –
Principal da
dívida contrat
ual resgatado

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

6.525,
91

02/06/2
021

0000022
4

000000
10

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ADMINISTRATIVO

DA CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

2.999,
00

02/06/2
021

0000021
5

000000
47

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
AGENCTES POLÍT
ICOS VEREADORE

S

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

56.231
,66

02/06/2
021

0000022
3

000000
03

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ASSESSORIA CON

TÁBIL

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.000,
00

02/06/2
021

0000021
9

000000
08

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ASSESSORIA DO
PLENÁRIO CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

2.200,
00

02/06/2
021

0000021
7

000000
06

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ASSESSORIA FIN

ANCEIRA

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.350,
00

02/06/2
021

0000022
1

000000
05

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ASSESSORIA JUR
ÍDICA I DA CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.000,
00

02/06/2
021

0000022
6

000000
51

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
ASSESSORIA JUR
ÍDICA II DA CM

C

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.000,
00

02/06/2
021

0000021
6

000000
04

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
CONTROLADORIA
GERAL CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.000,
00
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02/06/2
021

0000022
2

000000
07

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
GABINETE DA PR
ESIDÊNCIA CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.000,
00

02/06/2
021

0000021
8

000000
09

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
GABINETE DA VI
CE PRESIDÊNCIA

CMC

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

1.290,
00

02/06/2
021

0000022
0

000000
48

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
SERVIDORES EFE

TIVOS

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

5.420,
00

08/06/2
021

0000022
5

000000
45

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

BANCO DO BRASI
L S/A – CM DE
CANGUARETAMA A
GÊNCIA 1731-0

XX.X00.0
00/

1538-50

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

20,90

14/06/2
021

0000021
0

000000
37

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

ASP – AUTOMAÇÃ
O, SERVIÇOS E
PRODUTOS DE IN
FORMÁTICA LTDA

XX.X88.2
68/

0001-04

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Dispensa
Realiz
ado

1.440,
00

16/06/2
021

0000021
1

000000
14

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

COMPANHIA ENER
GETICA DO RIO
GRANDE DO NORT

E – COSERN

XX.X24.1
96/

0001-81

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Dispensa
Realiz
ado

537,71

18/06/2
021

0000022
9

000000
18

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INFORTECNO COM
ERCIO E SERVIÇ

OS LTDA

XX.X75.1
94/

0001-03

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Dispensa
Realiz
ado

2.300,
00

18/06/2
021

0000022
8

000000
43

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

MARCOS PAULO S
OUZA DE FREITA
S MEI – EMEPE
CONSULTORIA E

ASS.

XX.X39.8
57/

0001-40

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Dispensa
Realiz
ado

5.500,
00

21/06/2
021

0000022
7

000000
13

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FEDERAÇÃO DAS
CÂMARAS MUNICI
PAIS DO RIO GR
ANDE DO NORTE

XX.X19.6
75/

0001-47

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Inexigibilidade
Realiz
ado

1.010,
00

21/06/2
021

0000025
7

000000
55

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

4.6.90.71.00 –
Principal da
dívida contrat
ual resgatado

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

6.525,
91

22/06/2
021

0000023
1

000000
44

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

CONECTA SOLUÇÕ
ES EMPRESARIAI

S EIRELI

XX.X05.7
25/

0001-67

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Dispensa
Realiz
ado

5.000,
00

22/06/2
021

0000023
0

000000
39

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FRANCISCO DE A
SSIS MEDEIROS

DA ROCHA

XXX.022.
364-49

3.3.90.36.00 –
Outros serv.
de terceiros p
essoa física

Dispensa
Realiz
ado

5.000,
00

22/06/2
021

0000023
2

000000
20

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

GSP – GESTÃO E
SOLUÇÕES PÚBL
ICAS ASSESSORI
A CONTÁBIL EIR

ELI

XX.X38.6
84/

0001-88

3.3.90.35.00 –
Serviços de c
onsultoria

Inexigibilidade
Realiz
ado

6.900,
00

23/06/2
021

0000024
1

000000
24

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

ANCHELLY JACIA
RA RODRIGUES S
ILVA – GABINET
E VEREADORA AN

CHEL

XXX.304.
224-69

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

23/06/2
021

0000023
3

000000
45

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

BANCO DO BRASI
L S/A – CM DE
CANGUARETAMA A
GÊNCIA 1731-0

XX.X00.0
00/

1538-50

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

20,90

23/06/2
021

0000023
9

000000
22

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

ELVIS FELIPE A
MARO DOS SANTO
S – GABINETE V
EREADOR ELVIS

XXX.488.
474-76

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00



23/06/2
021

0000024
8

000000
31

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

JOEL EMANUEL A
NDRADE DO NASC
IMENTO – GABIN
ETE VEREADOR J

OEL

XXX.931.
534-89

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

23/06/2
021

0000024
4

000000
27

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

LEANDRO VARELA
DOS SANTOS –
GABINETE VEREA
DOR LEANDRO

XXX.503.
924-61

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

23/06/2
021

0000024
3

000000
26

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

MARTA TRAJANO
DA SILVA – GAB
INETE VEREADOR

A MARTA

XXX.486.
514-87

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

23/06/2
021

0000024
9

000000
32

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

PAULO ROBERTO
DA SILVA – GAB
INETE VEREADOR
PAULO ROBERTO

XXX.655.
014-53

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

24/06/2
021

0000024
5

000000
28

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

ANTONIO MIGUEL
DE OLIVEIRA –
GABINETE VERE
ADOR MIGUEL

XXX.764.
284-29

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

24/06/2
021

0000023
6

000000
52

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FOPAG – SETOR
SERVIDORES EFE

TIVOS

XX.X32.9
93/

0001-56

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

2.710,
00

24/06/2
021

0000024
7

000000
30

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

VENICIUS RANIE
RE S DE SANTAN
A – GABINETE V
EREADOR VENÍCI

US

XXX.693.
024-70

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

25/06/2
021

0000023
4

000000
45

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

BANCO DO BRASI
L S/A – CM DE
CANGUARETAMA A
GÊNCIA 1731-0

XX.X00.0
00/

1538-50

3.3.90.39.00 –
Outros serv.
de terc. pesso

a jurídica

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

5,00

25/06/2
021

0000024
0

000000
23

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

FÁBIO NUNES DA
SILVA – GABIN
ETE VEREADOR F

ABIO

XXX.805.
814-64

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.195,
07

25/06/2
021

0000025
0

000000
33

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

MARCIO DE VASC
ONCELOS – GABI
NETE VEREADOR

MARCIO

XXX.867.
464-90

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

28/06/2
021

0000023
5

000000
46

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

DHIOGO FAGUNDE
S SOCIEDADE IN
DIVIDUAL DE AD

VOCACIA

XX.X01.9
67/

0001-90

3.3.90.35.00 –
Serviços de c
onsultoria

Inexigibilidade
Realiz
ado

5.500,
00

28/06/2
021

0000024
6

000000
29

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

EMANUEL MIQUEI
AS JANUÁRIO –
GABINETE VEREA
DOR EMANUEL

XXX.369.
534-71

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.165,
00

28/06/2
021

0000025
1

000000
34

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

JOÃO WILSON DE
ANDRADE R FIL
HO – GABINETE
VEREADOR WILSI

NHO

XXX.574.
654-07

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

28/06/2
021

0000024
2

000000
25

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

JUAN JOSE DE S
OUZA RODRIGUES
– GABINETE VE
READOR JUAN

XXX.825.
134-00

3.3.90.93.00 –
Indenizações
e restituições

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

3.200,
00

30/06/2
021

0000023
7

000000
54

001 – Câmara
Municipal de
Canguaretama

INSTITUTO NACI
ONAL DE SEGURI
DADE NACIONAL

– INSS

XX.X79.0
36/

0001-40

3.1.90.13.00 –
Obrigações pa

tronais

Outros/não se
aplica

Realiz
ado

19.027
,94
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