Empenhos Liquidados | JUNHO DE 2021

Relatório

Câmara Municipal de Canguaretama: Lista de empenhos — despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a 01/06/2021, Data menor ou igual a 30/06/2021)Total das despesas: 219.221,03.

Data	Documen to	Empenh o	Unidade gestora	Credor	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Regist ro	Valor (R\$)
01/06/2 021	0000025	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	3.1.90.13.00 — Obrigações pa tronais	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.568, 30
01/06/2 021	0000025	000000 55	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	4.6.90.71.00 — Principal da dívida contrat ual resgatado	Outros/não se aplica	Realiz ado	6.525, 91
01/06/2 021	0000025 4	000000 55	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	4.6.90.71.00 — Principal da dívida contrat ual resgatado	Outros/não se aplica	Realiz ado	6.525, 91
01/06/2 021	0000025	000000 55	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	4.6.90.71.00 — Principal da dívida contrat ual resgatado	Outros/não se aplica	Realiz ado	6.525, 91
01/06/2 021	0000025 6	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	4.6.90.71.00 — Principal da dívida contrat ual resgatado	Outros/não se aplica	Realiz ado	6.525, 91
02/06/2 021	0000022	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ADMINISTRATIVO DA CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	2.999, 00
02/06/2 021	0000021	000000 47	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR AGENCTES POLÍT ICOS VEREADORE S	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	56.231 ,66
02/06/2 021	0000022	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ASSESSORIA CON TÁBIL	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.000, 00
02/06/2 021	0000021 9	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ASSESSORIA DO PLENÁRIO CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	2.200,
02/06/2 021	0000021	000000 06	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ASSESSORIA FIN ANCEIRA	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.350, 00
02/06/2 021	0000022	000000 05	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ASSESSORIA JUR ÍDICA I DA CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.000, 00
02/06/2 021	0000022 6	000000 51	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR ASSESSORIA JUR ÍDICA II DA CM C	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.000, 00
02/06/2 021	0000021 6	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR CONTROLADORIA GERAL CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.000, 00

02/06/2 021	0000022	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR GABINETE DA PR ESIDÊNCIA CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.000,
02/06/2 021	0000021	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR GABINETE DA VI CE PRESIDÊNCIA CMC	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	1.290,
02/06/2 021	0000022 0	000000 48	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG - SETOR SERVIDORES EFE TIVOS	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	5.420, 00
08/06/2 021	0000022 5	000000 45	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	BANCO DO BRASI L S/A — CM DE CANGUARETAMA A GÊNCIA 1731-0	XX.X00.0 00/ 1538-50	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Outros/não se aplica	Realiz ado	20,90
14/06/2 021	0000021	000000 37	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	ASP — AUTOMAÇÃ O, SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN FORMÁTICA LTDA	XX.X88.2 68/ 0001-04	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Dispensa	Realiz ado	1.440,
16/06/2 021	0000021	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	COMPANHIA ENER GETICA DO RIO GRANDE DO NORT E — COSERN	XX.X24.1 96/ 0001-81	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Dispensa	Realiz ado	537,71
18/06/2 021	0000022 9	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INFORTECNO COM ERCIO E SERVIÇ OS LTDA	XX.X75.1 94/ 0001-03	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Dispensa	Realiz ado	2.300,
18/06/2 021	0000022	000000 43	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	MARCOS PAULO S OUZA DE FREITA S MEI – EMEPE CONSULTORIA E ASS.	XX.X39.8 57/ 0001-40	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Dispensa	Realiz ado	5.500, 00
21/06/2 021	0000022 7	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICI PAIS DO RIO GR ANDE DO NORTE	XX.X19.6 75/ 0001-47	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Inexigibilidade	Realiz ado	1.010,
21/06/2 021	0000025 7	000000 55	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL – INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	4.6.90.71.00 — Principal da dívida contrat ual resgatado	Outros/não se aplica	Realiz ado	6.525, 91
22/06/2 021	0000023	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	CONECTA SOLUÇÕ ES EMPRESARIAI S EIRELI	XX.X05.7 25/ 0001-67	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Dispensa	Realiz ado	5.000, 00
22/06/2 021	0000023	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FRANCISCO DE A SSIS MEDEIROS DA ROCHA	XXX.022. 364-49	3.3.90.36.00 — Outros serv. de terceiros p essoa física	Dispensa	Realiz ado	5.000, 00
22/06/2 021	0000023	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	GSP — GESTÃO E SOLUÇÕES PÚBL ICAS ASSESSORI A CONTÁBIL EIR ELI	XX.X38.6 84/ 0001-88	3.3.90.35.00 – Serviços de c onsultoria	Inexigibilidade	Realiz ado	6.900,
23/06/2 021	0000024	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	ANCHELLY JACIA RA RODRIGUES S ILVA — GABINET E VEREADORA AN CHEL	XXX.304. 224-69	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
23/06/2 021	0000023 3	000000 45	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	BANCO DO BRASI L S/A — CM DE CANGUARETAMA A GÊNCIA 1731-0	XX.X00.0 00/ 1538-50	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Outros/não se aplica	Realiz ado	20,90
23/06/2 021	0000023 9	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	ELVIS FELIPE A MARO DOS SANTO S — GABINETE V EREADOR ELVIS	XXX.488. 474-76	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200, 00

23/06/2 021	0000024	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	JOEL EMANUEL A NDRADE DO NASC IMENTO — GABIN ETE VEREADOR J OEL	XXX.931. 534-89	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
23/06/2 021	0000024	000000 27	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	LEANDRO VARELA DOS SANTOS — GABINETE VEREA DOR LEANDRO	XXX.503. 924-61	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
23/06/2 021	0000024	000000 26	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	MARTA TRAJANO DA SILVA – GAB INETE VEREADOR A MARTA	XXX.486. 514-87	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
23/06/2 021	0000024 9	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	PAULO ROBERTO DA SILVA – GAB INETE VEREADOR PAULO ROBERTO	XXX.655. 014-53	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200, 00
24/06/2 021	0000024 5	000000 28	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	ANTONIO MIGUEL DE OLIVEIRA — GABINETE VERE ADOR MIGUEL	XXX.764. 284-29	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200, 00
24/06/2 021	0000023 6	000000 52	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FOPAG — SETOR SERVIDORES EFE TIVOS	XX.X32.9 93/ 0001-56	3.1.90.11.00 — Vencimentos e vant. fixas p essoal civil	Outros/não se aplica	Realiz ado	2.710,
24/06/2 021	0000024	000000 30	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	VENICIUS RANIE RE S DE SANTAN A – GABINETE V EREADOR VENÍCI US	XXX.693. 024-70	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
25/06/2 021	0000023 4	000000 45	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	BANCO DO BRASI L S/A — CM DE CANGUARETAMA A GÊNCIA 1731-0	XX.X00.0 00/ 1538-50	3.3.90.39.00 — Outros serv. de terc. pesso a jurídica	Outros/não se aplica	Realiz ado	5,00
25/06/2 021	0000024	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	FÁBIO NUNES DA SILVA — GABIN ETE VEREADOR F ABIO	XXX.805. 814-64	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.195, 07
25/06/2 021	0000025	000000	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	MARCIO DE VASC ONCELOS — GABI NETE VEREADOR MARCIO	XXX.867. 464-90	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
28/06/2 021	0000023 5	000000 46	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	DHIOGO FAGUNDE S SOCIEDADE IN DIVIDUAL DE AD VOCACIA	XX.X01.9 67/ 0001-90	3.3.90.35.00 — Serviços de c onsultoria	Inexigibilidade	Realiz ado	5.500, 00
28/06/2 021	0000024 6	000000 29	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	EMANUEL MIQUEI AS JANUÁRIO — GABINETE VEREA DOR EMANUEL	XXX.369. 534-71	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.165, 00
28/06/2 021	0000025	000000 34	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	JOÃO WILSON DE ANDRADE R FIL HO — GABINETE VEREADOR WILSI NHO	XXX.574. 654-07	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200, 00
28/06/2 021	0000024	000000 25	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	JUAN JOSE DE S OUZA RODRIGUES - GABINETE VE READOR JUAN	XXX.825. 134-00	3.3.90.93.00 — Indenizações e restituições	Outros/não se aplica	Realiz ado	3.200,
30/06/2 021	0000023 7	000000 54	001 — Câmara Municipal de Canguaretama	INSTITUTO NACI ONAL DE SEGURI DADE NACIONAL — INSS	XX.X79.0 36/ 0001-40	3.1.90.13.00 — Obrigações pa tronais	Outros/não se aplica	Realiz ado	19.027 ,94

EXPORTAR: Empenhos Liquidados | JUNHO DE 2021